



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

ARMA Holding ApS

Industriarealet 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 25 58 00 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Arne Dupont Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARMA Holding ApS Industriarealet 8 6990 Ulfborg CVR-nr.: 25 58 00 79 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Arne Dupont Rasmussen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Nygade 22, 6950 Ringkøbing Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg
Dattervirksomhed	MIDT VEST VVS ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber og derigennem udøve indflydelse samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.080 kr. mod 60.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.927 kr. mod 725.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	47.080	60.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.779	-6.779
Resultat før finansielle poster	40.301	53.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.569	453.026
Andre finansielle indtægter	4.563	316.427
Øvrige finansielle omkostninger	-246.450	-18.534
Resultat før skat	204.983	804.528
2 Skat af årets resultat	42.944	-79.376
Årets resultat	247.927	725.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.638	223.916
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	174.565	411.236
Disponeret i alt	247.927	725.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	477.544	484.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.544</u>	<u>484.323</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.004	1.088.642
4 Kapitalinteresse	532.963	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.594.967</u>	<u>1.088.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.072.511</u>	<u>1.572.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.932
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.708	122.936
Tilgodehavender i alt	<u>203.708</u>	<u>281.556</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.617.164	1.848.262
Værdipapirer i alt	<u>1.617.164</u>	<u>1.848.262</u>
Likvide beholdninger	2.607.619	2.218.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.428.491</u>	<u>4.348.251</u>
Aktiver i alt	<u>6.501.002</u>	<u>5.921.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.278	223.916
Overført resultat	5.560.802	5.386.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	6.063.080	5.905.153
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.095	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.063	8.063
Selskabsskat	18.764	0
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.922	16.063
Gældsforpligtelser i alt	437.922	16.063
Passiver i alt	6.501.002	5.921.216

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	205.000	223.916	5.386.237	90.000	5.905.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	-26.638	174.565	100.000	247.927
	205.000	197.278	5.560.802	100.000	6.063.080

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.617.164
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-231.931</u>
	<u>2022</u> <u>2021</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>-42.944</u>	<u>79.376</u>
	<u>-42.944</u>	<u>79.376</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MIDT VEST VVS ApS, Holstebro	100 %	<u>1.062.004</u>	<u>406.569</u>
		<u>1.062.004</u>	<u>406.569</u>

4. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS, Ulfborg	33 %	<u>1.598.890</u>	<u>62.584</u>
		<u>1.598.890</u>	<u>62.584</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.